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Pressmeddelande

2024-08-27
 

Hannover Re hyr av Afa Fastigheter på Kungsholmstorg 
 
Återförsäkringsbolaget Hannover Re har tecknat hyresavtal om drygt 1 000 kvm 
kontorslokaler i fastigheten Mullbärsträdet.  

Fastigheten Mullbärsträdet ligger på Kungsholmstorg i Stockholm. Byggnaden uppfördes 
ursprungligen i början av 1900-talet och användes som sädesmagasin vid öltillverkning. Idag 
är fastigheten en modern kontorsfastighet med bevarad industrikaraktär.  

 

En varsam anpassning görs i lokalen med fokus på material som kan återbrukas eller 
återvinnas. Hannover Re flyttar in under våren 2025 och kontoret blir en effektiv och modern 
arbetsyta för drygt 50 anställda. 
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”Flytten för Hannover Re innebär en unik möjlighet till nystart och att ytterligare stärka vårt 
team och företagskultur. Den nya kontorslayouten främjar kreativitet och samarbete, vilket 
bidrar till en mer dynamisk och innovativ arbetskultur, och i slutändan ett ökat välbefinnande 
för våra medarbetare. Allt detta sammantaget gör oss bättre rustade att nå högre nivåer av 
prestation och ambition”, säger Jennifer Bowie, VD på Hannover Re. 

”Mullbärsträdet är en fantastisk fastighet med en stor variation av hyresgäster och det är 
väldigt roligt att Hannover Re flyttar in hos oss”, säger Erika Wallner uthyrningsansvarig på 
Afa Fastigheter. 

Hannover Re har haft Tenant & Partner som rådgivare i uthyrningsprocessen. 

Mer information 

Erika Wallner, Uthyrningsansvarig Afa Fastigheter, erika.wallner@afafastigheter.se 

Ann Knodt, Executive PA Hannover Re, ann.knodt@hannover-re.com  

 

Hannover Re är världens tredje största återförsäkringsbolag och erbjuder innovativa och 
skräddarsydda återförsäkringslösningar för den nordiska marknaden. Med global expertis 
och lokal närvaro hjälper Hannover Re försäkringsbolag att skydda sina tillgångar och driva 
tillväxt. Stockholmskontoret kombinerar djup marknadskunskap med banbrytande 
riskhanteringstekniker för att säkerställa att partners alltid är redo att möta framtidens 
utmaningar. 

 

  

Afa Fastigheter är en av Stockholms största fastighetsägare, vi äger och förvaltar kontor, 
hotell och bostäder. Fastighetsbeståndet består av cirka 350 000 kvm till ett värde av cirka 
36 miljarder SEK. Afa Fastigheter är en del av Afa Försäkring. 


